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BLYSSCAFE

LUXURY STREET COFFEE



ESPRESSO

BAR

Espresso
Espresso Doppio
Cappuccino
Cappuccino Doppio
Freddo Espresso
Freddo Cappuccino

CLASSIC
1,5€
1,8€
2,0€
2,2¢€
2,0€
2,2¢

GRANDE

3,0€
2,8€
3,0€

Aokludote Small Paradise ...!

- Bio 100% Arabica
Decaffeinated 100% Arabica

COFFEE

®iAtpou Speciality 100% Arabica 2,0€

EAANVIKOC Movocg
EAANVIKOC ALTTAOC

ZTlYl.llU.iOC (CeaTOC 1 KPVOC)

Single Origin Coffee

Kagpedeg povadikng mpoeAeuong

Espresso
Espresso Doppio
Cappuccino
Cappuccino Doppio
Freddo Espresso
Freddo Cappuccino
®iAtpou

1,6€
1,8€
1,9€

ot

BLYSSCAFE
espresso blends

KARMA

KAV TIKOG OPWHOTIKG KO EKPNKTIKOG
YEUoTIKA! NOTEC EOTIEPIOOELS WY,
KOPOUEAWUEVO OUYSOAX KOl WPLHL
SAUATKNVOL TIPOKOAOVV TOV OUPAVIOKO UG
Xopudwt pecaiag pog LNANG c&LTNTAC,
KPEUWEEG YEUAXTO GUIKQ, TTAOVOLOL KPEUXL
Kall EUXAPLOTN YAUKLK ETTiyEuon. 16avikn
EMLAOYN Yo EEXWPLOTH eumelpia!

VELURE

Ot auoBnoel¢ pog TANppLpilovy amé floral
OPWHOTE, ATOAO AYYLYHO KATIVIOTAG
KOPOWEAAC, Ao VOTEC BaviAlag Kat
HoPNG OOKOAXTOC, TIOU SEVOLV OPHOVIKA
LE TIC VTPOTIOAEG XPOLEC WPLHWY (PPOUTWV.
MéETpla 0&UTNT, TTAOVOIO WX KAl
emtlyeuon Tou pag TaELSEVEL ETTiHOVAL
ISQVIKR ETILAOYT VIO TOUG AXTPELG TOU
"BeAovSvou" espresso!

SELECTION

H Sawvikn avadoyla TTou TTaVTPEVEL T
TINEOVEKTAROTO TWV TIOWKIALWY Arabica kat
Robusta. KAaGolkr emtiAoyr| yiox éva
TOVWTIKO boost Ttou Sev B aproet
KaVEVOV aSLAPOPO. ISAVIKOG YLa GT0UC
BEAOLV TOV KOPE TOUG VO TOUG
OUVTPOPEVEL VIO TIOANEG WPEC XWPIG v
XQVEL TN YELON TOL KA TO WAL TOL.

@ @ ﬁsmgle origin coffee

CLASSIC
1,8€
2,0€
2,2¢
2,4€
2,2¢
2,4€
2,2¢€

GRANDE

3,2€
3,0€
3,2¢€

*OL KaPESEG (PIATPOU

Tapaokevalovtal de Tn uEBodo

GUATEMALA NIKARAGUA
BRAZIL COLOMBIA
ETHIOPIA KENYA
HONDURAS EL SALVADOR

2 %
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Single Origin Coffee

Kadedeg HOVABIKAG TIPOEAEUTNG

Guatemala Brazil Ethiopia Honduras
6,4€ 6,4€ 6,4€ 6,4€
Nikaragua | Colombia Kenya | El Salvador
5,8€ 6,0€ 7,2€ 6,0€

Xappdwvio BLYSSCAFE

Karma Velure

Selection

5,9¢€ 5,6€

5,2€

Popnua Juokevaoia

MAYPO TZAI

English Breakfast (Bioroywo)
Earl Grey Premium (onoy.
AgpLOVL

Spice CHAI

Butter Truffle

&) TCivtZep-TMopTOKAAL (Bioroy)

@
®

MPAZINO TZA[

& Gunpowder (Boroyo)
Breath In-Mévta
Jasmine Premium
Startfruit-Mango-Papaya

KOKKINO TZAl ROOIBOS

Q‘g) Red Bush (BloAoyiko)
Brownie Hemp-Caramel
Chili-Ayploképaco

HERB TEA

Inmodagc-TeiviZep-Kavéra

Hemp seeds-Mate-®uaTikt
¥ Koupkoupdg-Tovka-Bavilia

MEITMA T3ATIOY & ®POYTON
®pouta Tou Adgoug
®paouAa-Batopoupo
FkétqL Mtépt-Batopoupo
KolokuBa-2Uko-Kepaot

Winter Charm

Suokevaoia

1,7€
1,7€
1,7€
1,7€
1,7€
1,7€

1,7€
1,7€
1,7€
1,7€

1,7€
1,7€
1,7€

1,7€
1,7€
1,7€

1,7€
1,7€
1,7€
1,7€
1,7€

0

3,9¢€
5,9€
4,3€
4,9€
51€
5,5€

4,4€
3,9¢
4,2¢
5,4€

3,8¢
4,4€
b, b€

4,8€
4,9€
5,2€

4,9€
4,7€
5,3€
4,6€
4,5€

Pogrjuotar ZoKoAatag

JokoAata ME yeUon ME yEUON
Decaf Water Process BIO BloAoytkog KAQOGIKN douvToUKL dpaoula
6,8€ 7,2€ 8,2¢ 8,7€ 8,7€
q)l'.)\TPOU E)\)\nVlKéC e Ygﬁgn e Ygﬁo-n Sugar
Speciality 200gr Kapapéia Bueno free
4,3€ 4,0€ 8,7€ 8,7€ 8,7€
\ e,
a— PN =i=
3
TOPPING
FANA zIPoni MEAI ZANTITY ESPRESSO SHOT
+0,40 +0,30 +0,40 +0,40 +0,40

ZIPOMMIA : KXpOpEAX / POVVTOUKL / Pp&ouAa / BaviAia / cokOAGTO
FAAA : xwpig Aaktoln / ooylag / kapudag / apuydaAou



Blevedikn UTtaykeTa
yalomoula 3,7€
fohomtovAa fuego

Tupt gouda OAMavdiog

Tupl KpEpa

NTtopdta

ToAGTA YOAAKT UANO

BleveQikn UTtaykeTa
Jaumov 3,7€
ZOouTOV KAmvLoTo

Tupl gouda OMNawvdiag
NTtopdta

TOAXTO YOAAIKN UANO
Mayloveda

BlevETIKn UTTAYKETA
TPoooUTo

mapuedava 4,4€
Mpocouto

Flakes moppelava

Tupl KPEUAL E LUPWSLKA atypoy
ZU8L BoATGIKO

Kouloupt Osa/kng
yaAoTtouAa 2,4€
TohomovAa fuego

Tupl KpEpa

Kouloupt Osa/kng
COAAML AEPOG 2,4€
JOAGUL OEPOC

Tupl KPP

Tahata healthy 5,5€
AOAa paovn & KOKKLVN
Imavakl, Pokd ayplo
MapoUAL, Pavtitolo
Ntopativia

Crouton

Koukouvapt

Itapida EavOid

BlveykpéET pe eomepldoeldn

BRUNCH
=

SANDWICHES

Rustic Aguko

oaAAuL agpog 4€
SO OEPOC

Tupt gouda OAavdiog

Tupl KPEPA pe PUPWEIKA aypoL
AOAa TIpAGLvn PUANO

NTtopdta

Rustic Aguko

KOTOTIOUAO 4,5€
DIAETO KOTOTIOUAO
Keporoypafiépa

Ntopdra

AOAX TTPAGLVN UANO

JW¢ HEAL pouaTapda

Rustic oAlKAG aAEoEWG
yaloTtouAa 3,9¢
TohomovAa fuego

Tupt gouda OAavdiag
Ntopdta

ToA&TO YOAAIKR UANO
Mayloveda

SALADS

YaAdTa KOTOTIOUAO  5,5€
DIAETO KOTOTIOUAO

Flakes mappeldva

Crouton

Kohaumokt

AOAa TPAGVN & KOKKIVN

Poka

Ceasar's dressing

Kautmaytou

GOANOLOC

KpEMa Tupl 44€
J0AOpOG

Tupl Kpépa

HE HUPWSIKE otypoL
Ayyoupt

Mutépt

TopTiyla

KOTOTIOUAO 3,5¢€
PLAETO KOTOTIOVAO

Flakes mtapueléva

TOAXTO YOAALKN UANO
Ceasar's dressing

Ciabatta moAUoTOpN
Ynta Aayavika  4,1€
Mopwoplopéva

WYNTa Aoxaviké

Tupl KPEUA HE LUPWEIKA
2081 BaAcauiko

Croissant BoutUpou
yaAottouAa 3,5¢€

TohomtoLAa fuego

Tupt gouda OAAawvSiag
Tupl Kpépa

NTtopata

ZOAXTO YOAALKA QUANO

YaAdTa TOVOC 5,5€
Tévog

Ayyoupt

Kohoprokt

NTopativia

Iceberg, popoUAL
Pavtitolo

Maytovela dressing

Ze TEPLOSOVG VNOTIOG PWTAOTE HOG YL TIG VNOTIOLHEG EMLAOYEC!

CHOCOLATE
DRINKS

YoKOAATA KAQGGLKA
YokoAdta Aeukn
Tokoldta Xwplc Zayxapn
YokoAata Bitter (uavpn)
JOKOAATA APWUATLKA:

A

LP

2,4€
2,6€
2,6€
2,6€
2,6€

2,6€
2,8€
2,8€
2,8€
2,8€

(POUVTOUKL- KAPOAUEAD - ppAoUVAa - Bueno

Congelatto

KPUO POPNUA KAPE & COKOAXTAG

Congelatto

3,0€

3,0€

pe yevon Bavidla & TPLUHEVO UTILOKOTO

BEVERAGES

SMOOTHIES

Mpacwvo wAAo
Mdavyko

Avavag
®paoula
Kapmoult
®pouta dacoug

jtelelotlelojlole

ANAUYKTIKA

Acgpovada mapadooiakn
®pdaoula e AEUOVL
P61 e tpacivo wnAo

il

-
3h '
ICE TEA

Agpovt
Podakivo
Mpaowo unio

CRANITA

®paouia

Aepovt

Kaptoult

®pouta Tou dacoug
Mavyko

2,5€

DRINKS @%

Nepo epndladwpévo 0,5€
Coca Cola 330ml 1,5€
Coca Cola Zero 330ml 1,5€
Coca Cola Light 330ml 1,5€
AvBpakouyo vepo 250ml  1,3€
Arizona ice tea 450ml 2,3¢€

POSAKIVO - POSL-TIPACIVOTAAL: NO sugar

‘EYa 330ml 1,3€
Buootvo-Aepovada - TTopToKOAXS
TIOPTOKOAAS A XWPIg avOpaKLKO



WITH THE COFFEE

Kpttaivia 100gr 2,5€
SLAPOPEC YEVTELG
American Cookies 1,0€

chocolate / vanilla
KouhoUpt Bsa/kng 0,9€

KouhoUpt Osa/kng
OAKNG 0,9€

MIMTAPEX
XEIPONOIHTEX

ENPWV KOPTIWY

& SNUNTPLOKWY 2,6€ - 2,T*€

Granola-Fruits*
MpaAiva-douvtoukt*
®paoula-Douvtoukt*
DuoTikt

MpwTeivng
Tayivi-MopTokdAt
Choco-®paouia
Mmavava-Hemo
Evépyelag
MikpapUydaio
Koupkoupdg-Aguovi
®ouvtouki-ZokoAata Bitter
Podi-Macadamia
®pdoula-Iokolata MaAakTog
MnXo-Kavéha
Evépyelag-Kakao

Banoffe*

Kapauéla aiatiopévn®

XELPOTIOINTEG UTIAPEG HE BATN TOUG WHOUG
ENPOUG KOPTIOVG, AMOENPAUEV (PPOVTA
kot ta 100% uotkd BovTupa TwV
KopTwyv. Agv Tieptéxouv {axopn 1 GANEG
YAUKQVTLKEG VAEG TTEPOV TOU HEALOV. Eivat
TINYN TPWTEVWY, Brtapviy,
QAVTIOEELSWTIKWV KAl OAWV TWV
EVEPYETIKWY LOLOTATWV TIOL TIAXPEXOLV Ol
wpol kapTol Kat T pPovTA.

SR,

0% 100% 0% 100%
ZYNTHPH ANTIOZEI
SUGAR NATURAL TIKA AQTIKA

Croissant Boutupou 2,0€

HE KPEUQ PUOTIKL auyivng  2,5€
pe Nutella 2,5¢

Muffin 130yp 2,1€
OOKOAATO-TIPOA VG
UAAO-KOVEADL

Aepovt -tlivtlep

KOPOUEA

=R
FRESH JUICES (&3]

DUOIKOG XUMOG TTOPTOKAAL

Sweet Pulse
KOKKLVO HAAO, oXAASL, avavd,
aKTWidlo

Fruit Hydration
TIOPTOKAAL, A0 KOKK(VO,
KapOTO

Vitamin Dose
TP&aowvo PiAo, matlapt,
OTIAVAKL, TIOPTOKAAL

Liquid Nature
TIOPTOKAAL, PTTAVAVE, OXAXSL,
Tpacvo PiAo, tivtlep

Detox Me
YRETPPOUT, AgpoVL, TIaTldpt
TIOPTOKAAL

Nature’s Touch
YPEITIPPOUT, KAPOTO, KOKKLVO
MAAO, TTOPTOKAAL

2,5¢
3,7€

3,5¢€

3,6€

3,6€

3,6€

3,5€

BRIOCHE MINI

Kototoulo 1,5€
DINETO KOTOTIOVAO

Tupt gouda OMavdiog

NTtopata

ZOAGTO YOAALKT QUAANO

Ceasar's dressing

FaAotoUAa-Tupi Kpépa 1,5€
TohomtovAa fuego

Tupt gouda OMavdlag

Tupl Kpépa

FaAomoUAa 1,5€
TohomovAa fuego

Tupt gouda OMavdiog

Ntoudta

Zapmov-Tupi KpEpa 1,5€
ZouTOV KOmvLaTo

Tupl KpEaL

Tupt gouda OAavSiag

ZauTmov 1,5€
ZouTOv KamvlaTto

Tupt gouda OMNawvdiag

Ntopdta

Maytovela

Tahaut agpog-Tupl kpepa  1,5€
TOAGUL 0EPOC

Tupl KpEpa

NTtopdta

XAPOYTIOWYOMO

YoAouog - Tupi Kpéua 1,5€
Y0AOpOG

Tupl KPEUAL e HUPWEIKA

Ayyoupt

Mmépt poipo TPLUUEVO

Mapueada Opdoula 1,3€
MopUEAGSa PPAOVAX

Kpéua puoTikt

T OKOAATO TPV

Tupl KpEpQL

Zaxopn axvn

Cheese Cake 1,3€
Tupl KpEQL

Mapperada Kepdot

Zaxopn axvn

=\
TOASTS ==

ANAQ SPECIAL

FaAoTtoUuAa 2,06 2,9¢
TohomtovAa fuego
Tupt gouda OAavsiag

ZauTov 2,0€ 2,9¢
ZOpTIOV KOMVLIOTO
Tupt gouda OMNawvsiag

KotdmouAo 2,2¢  3€
KotomouAo @AETO
Tupt gouda OAMawvdiog

TaAduL agpog 2,06 29¢
TOAQUL OEPOC
Tupt gouda OMavdiog

Ta special toasts cuvoSevovtal
OO TIATATAKLY KA OWG TNG ETUAOYNG 0OG




BLYSSCAFE

Ok d
www.blysscafe.gr

L T Y

Log euxapiotolye yia T EpnioToolvn Kat Ty npotipnan oag!

AN EXETE KAMOIA AAAEPTTA H AYEANEZIA LE KAMOIO TPODIMO 'H EYITATIKO. MAPAKAAOYME INNETOMNOIHETE TO MAL
KATA THN MAPATTEAIA AL, NPOKEIMENOY NA EAZ ENHMEPOZOYME AN YNAPXEI ZE KAMOIO ANO TA NPOIONTA MAL.
XPHIIMOMOIOYME ANOKAEILTIKA EZTPA NAPGEND EAAIOAAAD EE OAEL TIE LAAATEE KAI TA EANTOYITE NOY NEPIEXOYN EAAIDAAAQ
OAA TA APTOZKEYAIMATA [TAYKA & AAMYPA], @TANDYN ETA KATALTHMATA MAL ANO ENIAETMENGYE NPOMHBEYTEL NOY
EQAPMOZOYN NIETONOIHMENG EYITHMA ALQAAEIAL AIAXEIPIEHE TPODIMON (IS0] KA EINA| MPOWHMENA — KATEWYTMENA
ETIE TIMEE NEPINAMBANONTAI OAEE O NOMIMEL ENIBAPYNEEIL. OI TIMEL ENAEXETAI NA AAMVAZOYN XOPIL MPOEIAONCOIHIH. H
NOIKIAIA TON NPOIONTON, ENAEXETAI NA AIADEPE] AND KATALTHMA EE KATAITHMA. O KATANAAITHE AEN EXEI YNOXPEOIH NA
MAHPQEE! AN AEN AABEI TO NOMIMO NAPAITATIKO [ANOAEIZH H TIMOAQTIO)



